УПРАУЛЕННЕ СПОРТУ I ТУРЫЗМУ
БРЭСЦКАГА АБЛВЫКАНКАМА

УСТАНОВА АХОВЫ ЗДАРОУЯ
«БРЭСЦКI АБЛАСНЫ ДЫСПАНСЕР

СПАРТЫУНАЙ МЕДЫЦЫНЫ»

ЗАГАД

02.05.2025 № __58_

г. Брэст

 УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА
БРЕСТСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«БРЕСТСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ДИСПАНСЕР

СПОРТИВНОЙ МЕДИЦИНЫ»

ПРИКАЗ

г. Брест

О внесении изменений в План

работы комиссии

по противодействию коррупции на 2025 год

По результатам проведенного анализа деятельности учреждения

Главным контрольно-аналитическим управлением Брестского

облисполкома,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в План работы комиссии  по

противодействию коррупции на 2025 год, утвержденный 27.12.2024 года,

согласно Приложению.

2. Комиссии по противодействию коррупции рассмотреть и

утвердить на заседании комиссии (май 2025) план мероприятий по

устранению необоснованного и недобросовестного посредничества при

закупках товаров (работ, услуг) в учреждении.

3. Комиссии по противодействию коррупции: ежеквартально

рассматривать на заседаниях комиссии ход выполнения плана

мероприятий по устранению необоснованного и недобросовестного

посредничества при закупках товаров (работ, услуг) в учреждении.

Главный врач        С.В. Евдолюк

С приказом ознакомлены:

и согласны:

         Минюк Е.В.

         Медведева Е.В.

         Слобода Д.А.

         Стефанович О.Г.

         Курилюк И.В.

                  Пастушенко Ю.А.